̂ PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA Nu. 18.922/16.

FÁBIO -MARCONDES. Prefeito Mur.icipal de l.orena, v.o

uso das atribuições que ihe sáo conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR, o Sr. LüC lO  MAL RO DA CRI Z

TLNICE, registro n°. 91.774, do cargo de Chefe de Gabinete dc Secretáuo,

nível fctC C -Iir\ em comissão, lotado na Secretaria Municipal de Educação desta

Prefeitura Municipal, no dia Ò5 de janeiro de 2016.

Reaistre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 06 deliaiieiro dJ d.üL*

FA B íO  M ARCONDES

Prefeito M unicipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.